檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市文山區興德國民小學　函

地址：11692臺北市文山區興隆路二段235號

承辦人：鄧文

電話：02-2932-9431轉19

傳真：02-2933-0948

電子信箱：rain69625@mail2.hdps.tp.edu.

tw

受文者：臺北市北投區清江國民小學

發文日期：中華民國107年11月7日

發文字號：北市興德輔字第1076002372號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校辦理107學年度第1學期特殊教育知能研習計畫，

敬請惠予公告，並鼓勵貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局107年8月16日北市教特字第107603

2515號函辦理。

二、旨揭研習資訊如下：

(一)講座一

１、講題：提升特殊生在學校之社會性溝通（含特推會運

作介紹）。

２、講座：林姵妡語言治療師。

３、時間：107年12月12日（星期三）下午1：30~4：30。

４、地點：興德國小B1樂學堂。

(二)講座二

１、講題：性平教育暨特教知能研習~情緒障礙兒童的認

識與輔導。

２、講座：呂忠益職能治療師。

6

清江國小 1071107

*SKAA1076002376*

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、時間：107年12月19日（星期三）下午1：30~4：30。

４、地點：興德國小B1樂學堂。

三、報名方式：請於12月12日（星期三）前至臺北市教師在職

進修網報名。請惠予參加教師公假登記，全程參與者核予

3小時研習時數。 本校無提供車位，請多利用搭乘大眾運

輸工具蒞臨，並為響應環保，請參與研究人員自備環保杯

具。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）(臺北市文山區興德國

民小學除外)

副本： 2018-11-07
12:38:44